4

COMUNE DI AMANTEA

( Prov. di Cosenza )

| DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
AREA LAVORI PUBBLICI

N° Registro del Servizio___ 99

N° Registro Generale SS i DATA ESECUTIVITA

NoaLso 512 okl |16 Al 200

TRASMISSIONE A: | Mginpaco | [JSEGRETARIO | [JALTRI

OggettO' Lavori di riqualificazione energetica dell’Istituto Comprensivo — Scuola
Elementare e Materna di Campora San Giovanni nel comune di Amantea (CS). .
Pratica antincendio. Impegno di spesa e versamento istruzione pratica.

L*anno DUEMILADICESSETTE il giorno 07 del mese di Agosto e nel proprio ufficio,
IL RESPONSABILE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI
PREMESSO:

Che L’Amministrazione comunale di Amantea ai sensi dell’art. 9 Decreto Legge 24 giugno
2014 n. 91 e del Decreto Interministeriale n. 66 del 14 aprile 2015 ha presentato domanda
per la concessione di un finanziamento agevolato.in data 21 agosto 2015, trasmesso a mezzo
PEC allindirizzo fondokyoto@pec.minambiente.it; '

Che con provvedimento emesso dal Ministero del’Ambiente e della tutela del territorio e del .
mare n. 0073 del 05/04/2016 ¢é stato concesso il finanziamento a tasso agevolato per
I'mporto di € 361.877,50; '

Che il finanziamento di cui sopra & disciplinato con apposito contratto stipulato tra il soggétto
beneficiario e la Cassa Depositi e Prestiti S.p.A. a sensi e nel rispetto di quanto previsto dal
decreto interministeriale n. 66 del 14 aprile 2015;

Che il progetto prevede la realizzazione dell_’ir;ipianto idrico antincendio e che pertanto lo
stesso deve essere sottoposto al parere dei VV.F.

Che é stata predisposta la documentazione tecnica da inviare al Comando Provinciale dei Vigili
del Fuoco per l'acquisizione del relativo parere;

Che unitamente alla richiesta del parere € necessario produrre la ricevuta di un versamento di
€ 400,00 per istruzione pratica da effettuare sul c.c. n. 11798881 intestato a “Tesoreria
provinciale dello Stato CS”

Che pertanto occorre impegnare la somma complessiva di € 400,00;

" CIO PERMESSO

DETERMINA
1) di impegnare la complessiva somma di € 400,00 , sull'Intervento n. del corrente
~ bilancio comunale ;




SR UM R %S e e 2 ariaenat voRRRH » B R e L I

2) di effettuare il versamento di € 400,00 sul c.c. n. 11798881 intestato a “Tesoreria provinciale dello
Stato CS” o in alternativa Bonifico Bancario IBAN: IT 6800760116200000011798881 Causale
“Valutazione progetto Adeguamento Scuola Primaria Campora” .

DI INSERIRE IL PRESENTE ATTO nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del DLgS

18.08.2000, nro 267, nonché di affiggere all’Albo Pretorio Comunale, copia della presente

Determinazione a titolo di pubblicazione e notizia.

Il presente provvedimento, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene
trasmesso al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti previsti dall’art. 151, comma 4°, del
D.Lgs. 18.08.2000, n. ro 267.

VISTI ED ATTESTAZIONI SU DETERMINAZIONE |

UFFICIO DI RAGIONERIA

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED |somma stanziata...........cccooeeeemieenennen
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi| ... inaumento
dell’art. 153, comma 5, D.Lgs. 18.08.2000, n° 276 (Testo Unico

Ellﬁ Locali) ed art. 7 Regolamento di Contabilitﬁ -variaz. in diminuzione......................
-somme gia impegnate.............c.........
Intervento................ Cap..... ‘Pa 'eM’l/PEG s
-somma disponibile...........ccccoverunenn.

Bilancio Corrente esercizio
Competenza Residui Zﬂ/ b

Si da atto che la copertura finanziaria é assicurata dallo

stanziamento sopra individuato che pxesenta la situazione

contabile come da prospetto~

Il responsabile di Ragioneria (DD

/

-

PUBBLICAZIONE
Copla della presente ¢ stata pubblicata all’Albo dell’Ente per 15‘ gg. 0nsecut1v1

ILE DELL ALBO

D T b [T S R IIPLLr S AN INEIY: T2 S e :”’E‘ﬁ;ﬁf’f A N S L T T B

R S



